
rientro
MATTINO

BAGLIO MATTINO

GIGLIA/LIGAMBI/PUNZI

NA

POMERIGGIO ARCURI POMERIGGIO MINISCI

PROVE SCRITTE MATTINO 8,30 - 12,30 ARCURI MATTINO

ASSENZA/LIGAMBI/PUN

ZINA

RIORDINO AL MATTINO - DOC. NON IMPEGNATI

CORREZIONI AL POMERIGGIO POMERIGGIO BAGLIO POMERIGGIO GIGLIA/ MINISCI

PROVE SCRITTE MATTINO 8,30 - 11,30 MATTINO BAGLIO MATTINO GIGLIA

CORREZIONI AL POMERIGGIO + RATIFICA ORE 17,00 POMERIGGIO ARCURI POMERIGGIO ASSENZA

PROVE SCRITTE MATTINO 8,30 - 11,30 MATTINO ARCURI MATTINO GIGLIA

CORREZIONI AL POMERIGGIO + RATIFICA ORE 17,00 POMERIGGIO BAGLIO POMERIGGIO ASSENZA

MATTINO INCONTRO DI CONTINUITà DOCENTI CLASSI 5^ E  SEC.MATTINO BAGLIO MATTINO LIGAMBI/GIGLIA

POMERIGGIO FORMAZIONE CLASSI E COMITATO DI VALUTAZIONEPOMERIGGIO ARCURI POMERIGGIO MINISCI/ASSENZA

MATTINO BAGLIO MATTINO MINISCI/ASSENZA

POMERIGGIO SALVI POMERIGGIO GIGLIA

MATTINO ESAMI ORALI SALVI MATTINO LIGAMBI/MINISCI

RIORDINO AL MATTINO - DOC. NON IMPEGNATI

POMERIGGIO ESAMI ORALI POMERIGGIO BAGLIO POMERIGGIO ASSENZA/GIGLIA

MATTINO ESAMI ORALI BAGLIO MATTINO MINISCI/GIGLIA

RIORDINO AL MATTINO - DOC. NON IMPEGNATI

POMERIGGIO ESAMI ORALI + RAT 18,30 POMERIGGIO SALVI POMERIGGIO LIGAMBI/ASSENZA

MATTINO ESAMI ORALI SALVI MATTINO GIGLIA/MINISCI

RIORDINO AL MATTINO - DOC. NON IMPEGNATI

POMERIGGIO ESAMI ORALI POMERIGGIO BAGLIO POMERIGGIO LIGAMBI

22-giu
MATTINO BAGLIO MATTINO MINISCI

MATTINO BARBERIS MATTINO LIGAMBI/ASSENZA

POMERIGGIO BAGLIO GIGLIA

MATTINO BAGLIO

GIGLIA/MINISCI/LIGAM

BI

POMERIGGIO BARBERIS ASSENZA

MATTINO SALVI

ASSENZA/GLIGLIA/LIGA

MBI

POMERIGGIO BAGLIO MINISCI/

MATTINO ESAMI ORALI
MATTINO

BARBERIS MATTINO

ASSENZA/GIGLIA/LIGA

MBI

RIORDINO AL MATTINO - DOC. NON IMPEGNATI

POMERIGGIO BAGLIO POMERIGGIO MINISCI

MATTINO BAGLIO MATTINO ASSENZA/MINISCI

POMERIGGIO SALVI POMERIGGIO GIGLIA

ULTERIORI IMPEGNI VERRANNO INSERITI SUCCESSIVAMENTE

MATTINO ESAMI ORALI + SCRUTINIO SEZ. A ORE 

12,30

19-giu

28-giu

25-giu

26-giu

POMERIGGIO ESAMI ORALI + COLLEGIO DOCENTI 

FINO ALLE 19,30

RATIFICA FINALE ORE 8,00

COSTA

20-giu

21-giu

MATTINO

MATTINO

MATTINO

MATTINO

11-giu

ESAMI

14-giu

18-giu

24-giu

12-giu

13-giu

17-giu

27-giu


